
EGER MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSE 
RENDELETEINEK   ÉS   NYÍLT   ÜLÉSŰ   HATÁROZATAINAK 

TÁRA  
 
2024. május 29.          3. szám 
 

R E N D E L E T E K 
 

10/2024. (IV30.) önkormányzati 
rendelete 

 az Önkormányzat 2024. évi 
költségvetéséről, módosításának és 
végrehajtásának rendjéről szóló 2/2024. 
(II. 26.) önkormányzati rendelet 
módosítására 

  

     
     
13/2024. (IV.30.) önkormányzati 
rendelet 

 

 az önkormányzat 2023. évi zárszámadásáról, 
és a központi támogatások elszámolásáról 

  

     
     
     

H A T Á R O Z A T O K 
 

180-181/2024. (V.29.) közgyűlési hat      Eger Város közbiztonságának javítása 

     
182/2024. (V.29.) közgyűlési hat.  az Önkormányzat 2024. évi 

költségvetéséről, módosításának és 
végrehajtásának rendjéről szóló 2/2024. 
(II. 26.) önkormányzati rendelet 
módosításának megerősítéséről (VÉTÓ) 

  

     
183- 184/2024. (V.29.) közgyűlési 
hat. 
 
 
 
185/2024. (V.29.) közgyűlési hat 

 Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata 

2023. évi maradványának jóváhagyásáról  

 

 Tourinform irodák korszerűsítésének 
elősegítésére vonatkozó pályázat 
beadásáról 

  

 
186-187/2024. (V.29.) közgyűlési hat. 

 

“Hírességek” emléktáblák adományozásáról 

 



Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

10/2024. (V.30.) önkormányzati rendelete  

az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának  

rendjéről szóló 2/2024. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosítására 

  

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV törvény 24. §-ban meghatározott feladatkörében eljárva, a 
következőket rendeli el:  
  

Módosuló rendelkezések 
  

 1. § 
  
(1) Az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának 
rendjéről szóló 2/2024. (II. 26.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 
5. § (4) bekezdés az alábbiak szerint módosul: 
 
„(4) Az éven belüli forgatási célú értékpapír vásárlást, a hiteltörlesztést, a kötvények 
törlesztését, a szabad pénzeszközök törvényben szabályozott betétként történő 
elhelyezését és visszavonását a Közgyűlés a Polgármester hatáskörébe utalja, melynek 
határidőben történő végrehajtásáról a Gazdasági Iroda gondoskodik. A jelen bekezdés 
szerinti saját hatáskörű döntéséről a polgármester a Városi Pénzügyi és Ügyrendi 
Bizottság soron következő ülésén előterjesztés formájában köteles beszámolni.” 
 
(2) A R 5. § (5) bekezdés az alábbiak szerint módosul: 
  
„(5) A Közgyűlés felhatalmazza az Önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési 
szervek vezetőit és a polgármestert a 2024. évi költségvetésben előírt bevételek beszedésére 
és a kiadások teljesítésére, a jelen Rendeletben foglalt előírások szerint.” 

 
2. § 

 
(1) A R. 7. § (1) bekezdés az alábbiak szerint módosul: 

 
„(1) A költségvetés végrehajtásakor kiemelt figyelmet kell fordítani az előirányzott 
bevételek beszedésére. A kötelezettségvállalások megtörténte előtt meg kell győződni 
arról, hogy az időarányos működési és felhalmozási bevételek realizálódtak-e. Ha a 
kiadások halaszthatók, csak későbbi időpontban, a bevételek teljesülése után vállalható 
kötelezettség. Az önkormányzati tulajdonú gazdasági társaságok működési és 
felhalmozási támogatására való kötelezettségvállalás halasztására csak a 
Közgyűlés döntése alapján van lehetőség. A közüzemi számlák kiegyenlítését 
határidőben kell teljesíteni. A szigorú és takarékos gazdálkodásról minden költségvetési 
szerv vezetőjének gondoskodnia kell.” 
 



(2) A R 9. § (4) bekezdés az alábbiak szerint módosul: 
 

„(4) A Közgyűlés – az első negyedév kivételével – negyedévenként (augusztus és 
november hónapban), továbbá az éves költségvetési beszámoló elkészítésének 
határidejéig, december 31-i hatállyal módosítja a költségvetési rendeletet, amennyiben a 
polgármesteri hatáskörben végzett előirányzat-módosítás, előirányzat-átcsoportosítás 
átvezetéseként, vagy a költségvetés jelen Rendelet szerinti egyéb módosítása miatt 
szükséges.” 
  

3. § 
 
(1) A R 11. § (3) az alábbiak szerint módosul: 

 
„(3) A működési és felhalmozási előirányzatok közötti átcsoportosításra a költségvetési 
szerv vezetője a Közgyűlés döntése alapján jogosult.” 
  
(2) A 11. § (4) az alábbiak szerint módosul: 

 
„(4) A költségvetési szerv vezetője a kiemelt előirányzatok között a Közgyűlés 
jóváhagyásával hajthat végre átcsoportosítást, szintén Közgyűlési jóváhagyás szükséges 
államháztartáson belüli támogatás és átadott pénzeszköz előirányzat módosításához.” 

 
4. § 

 
(1)  A R 14. § (1) az alábbiak szerint módosul, és az alábbi szövegezéssel kerül 

elfogadásra: 
  
„14. § (1) A polgármester előirányzat-átcsoportosítási jogkörében kizárólag a jelen 
Rendeletben nevesített jogköröket gyakorolja, továbbá ugyanazon alcímszámhoz tartozó 
kiadási rovatok között jogosult átcsoportosítani.” 
 
(2) A R 14. § (2) bekezdés az alábbiak szerint módosul: 
  
„(2) A polgármester előirányzat-módosítási hatáskörben megemelheti az 
államháztartáson belülről kapott támogatások, a nem alapítványtól származó véglegesen 
átvett pénzeszközök összegével a megfelelő fejezetek előirányzatait összeghatár nélkül.” 
 
(3) A 14. § (3) bekezdés az alábbiak szerint módosul: 
  
„(3) Polgármesteri hatáskörben az egyösszegű támogatás kiadásának összeghatára 
esetenként 100.000, - Ft, kivételt képeznek a (4) bekezdésben szabályozott esetek. 
Polgármesteri hatáskörben alapítvány nem támogatható.” 
 
(4)  A 14. § (5) az alábbiak szerint módosul: 
  
„(5) A Polgármester a Városi Kulturális, Idegenforgalmi és Szociális Bizottság által 
jóváhagyott idegenforgalmi, kulturális és idegenforgalmi jelentőségű sportcélú 



támogatásokra összeghatár nélkül kötelezettséget vállalhat, figyelemmel a rendelkezésre 
álló fedezetre.” 

5.  § 
 
(1) A R 14. § (6) az alábbiak szerint módosul: 
  
„(6) A költségvetési kiadási előirányzatok felhasználását a Közgyűlés időlegesen 
korlátozhatja, felfüggesztheti (a továbbiakban együttesen zárolás), amennyiben a bevételi 
adatok függvényében a stabil költségvetési gazdálkodás biztosítása érdekében indokolt.” 
 
(2) A R az alábbi 14. § (7) bekezdéssel egészül ki: 

  
„(7) Az Önkormányzat vagy a Polgármesteri Hivatal által kötendő, tárgyéven belül 
összesen nettó 500.000,- Ft összeget meghaladó, vagy 30 napnál hosszabb időtartamra 
kötött szerződések, továbbá a megbízási szerződések, és az egyedileg nettó 500.000,-  Ft 
összeget meghaladó, szerződéskötéssel nem járó megrendelések hatályba lépésének 
feltétele a Városi Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság jóváhagyó döntése, kivéve az 
önkormányzat költségvetésében nevesített szerződő féllel kötendő szerződések, illetve a 
meghozott közgyűlési határozatok végrehajtását szolgáló, a határozatban nevesített 
szerződő féllel kötendő szerződések.” 
 
(3) A R 14. § az alábbi (8) bekezdéssel egészül ki: 
  
„(8) A kiadási előirányzatok felhasználására vonatkozó, a Közgyűlés vagy bizottság 
döntésében nevesített szerződő féllel való kötelezettségvállalást a polgármester a döntés 
követő 30 napon belül köteles megtenni, kivéve a 14. § (6) bekezdés szerinti esetet. 
 
(4) A R 14. § az alábbi (9) bekezdéssel egészül ki: 

  
„(9) A polgármester és a jegyző kötelezettségvállalásának előzetes feltétele a Gazdasági 
Iroda vezetőjének a kötelezettségvállalás dokumentumára felvezetett, vagy amennyiben a 
kötelezettségvállalás dokumentuma maga a számla, abban az esetben a 
kötelezettségvállalás mellé csatol, és aláírással ellátott, konkrét, a kötelezettségvállalás 
tárgyához igazodó fedezeti címszámot megjelölő feljegyzése, amely igazolja a 
kötelezettségvállalás fedezetének rendelkezésre állását. Ideiglenes címszám megjelölésére 
kizárólag hatósági eljárási díjak, adófizetési kötelezettség továbbá 100.000, - Ft 
összeghatárig indokolt rendkívüli esetben van lehetőség.” 
 
(5) A R 15. § (1) bekezdés az alábbiak szerint módosul: 

 
„(1) Az 5. §-ban jóváhagyott céltartalékok felhasználására az alábbi előírások irányadók:  
a) az általános tartalék felhasználása az I. félévet követően közgyűlési döntéssel történhet.  
b) az V. fejezet 4. címszámán szereplő „Vis maior tartalék” felhasználása a vonatkozó 
önkormányzati rendelet szabályai szerint történhet meg.  
c) a jóváhagyott V fejezet címszámain lévő céltartalék felhasználása - Közgyűlési 
határozattal - a Közgyűlés kizárólagos hatáskörében történhet meg.” 
  



 
6. § 

 
(1) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő 

napon hatályát veszti. 

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a rendelet 7. § (5) 

bekezdése   

  
 
 
 

Mirkóczki Ádám Dr. Bánhidy Péter 

polgármester jegyző 

  
 
 
 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 13/2024 (V.30) 
önkormányzati rendelete az önkormányzat 2023. évi zárszámadásáról, és a 

központi támogatások elszámolásáról 

Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 
eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Közgyűlés Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 2/2023. (II. 28.) 
rendeletével megállapított 2023. évi költségvetés zárszámadását 126.448.762.664 
forint bevételi és 121.925.362.704 forint kiadási főösszeggel hagyja jóvá: 
a) működési bevételeket 114.427.328.294 Ft-ban, ebből: 

aa) intézmények és az önkormányzat működési bevételeit 4.782.662.225 Ft-ban 
ab) közhatalmi bevételeket 7.772.618.821 Ft-ban 
ac) önkormányzatok költségvetési támogatását 6.457.046.345 Ft-ban 
ad) működési célú támogatások államháztartáson belülről 1.036.428.599 Ft-ban, 

(ebből TB alaptól 371.793.600 Ft) 
ae) működési célú átvett pénzeszközöket 245.426.298 Ft-ban, (ebből kölcsön 

visszatérülés - Ft) 
af) finanszírozási bevételből a maradványt 6.465.829.633 Ft-ban, 
ag) egyéb finanszírozási bevételt 87.360.299.451 Ft-ban, 
ah) elvonások és befizetések bevételei 307.016.922 Ft-ban 

b) a működési kiadásokat 108.635.569.376 Ft-ban, ebből: 
ba) személyi juttatásokat 6.813.859.189 Ft-ban 
bb) munkaadókat terhelő járulékokat és a szociális hozzájárulási adót 961.580.702 

Ft-ban 



bc) dologi kiadásokat 6.921.203.446 Ft-ban 
bd) ellátottak pénzbeli juttatásait 77.580.793 Ft-ban 
be) egyéb működési célú kiadásokat 6.524.057.440 Ft-ban, (ebből kölcsön nyújtás 

- Ft) 
bf) egyéb finanszírozási kiadásokat 87.337.287.806 Ft-ban 

c) a felhalmozási bevételeket 12.021.434.370 Ft-ban, ebből: 
ca) felhalmozási bevételeket 311.059.507 Ft-ban 
cb) önkormányzatok költségvetési támogatását 2.377.291 Ft-ban 
cc) felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 525.791.786 Ft-ban, 

(ebből TB alaptól 3.175.000 Ft) 
cd) felhalmozási célú átvett pénzeszközöket 83.452.763 Ft-ban, (ebből kölcsön 

visszatérülés 12.362.555 Ft) 
ce) finanszírozási bevételből a maradványt 10.608.990.744 Ft-ban 
cf) finanszírozási bevételből a hitelfelvételt 489.762.279 Ft-ban 

d) a felhalmozási kiadásokat 13.289.793.328 Ft-ban, ebből: 
da) beruházások összegét 1.866.282.337 Ft-ban 
db) felújítások összegét 1.374.404.014 Ft-ban 
dc) egyéb felhalmozási kiadásokat 9.901.945.157 Ft-ban, (ebből: kölcsön nyújtás 

4.400.000 Ft) 
dd) finanszírozási kiadásból a hiteltörlesztést 147.161.820 Ft-ban 
de) az átlaglétszámot a költségvetési szervekre és önkormányzatra 1.229 főben 

állapítja meg. 

(2) A 2023. évi hitelfelvétel összege 489.762.279 forint, melyet az (1) bekezdésben 
jóváhagyott felhalmozási bevétel már tartalmaz. 

(3) A 2023. évi hiteltörlesztés összege 147.161.820 forint, melyet az (1) bekezdésben 
jóváhagyott felhalmozási kiadás már tartalmaz. 

2. § 

(1) A Közgyűlés a 1. §-ban megállapított 126.448.762.664 forint bevételi főösszeget az 
alábbiak szerint hagyja jóvá: 
a) Költségvetési szervek bevételei 4.888.450.242 Ft, (I. fejezet) 
b) Önkormányzati feladatok saját bevételei 10.802.299.318 Ft (II. fejezet) 
c) Helyi önkormányzatok támogatásai 6.459.423.636 Ft (III. fejezet) 
d) Önkormányzat támogatások államháztartáson belülről és átvett 

pénzeszközök 593.589.084 Ft (IV. fejezet) 
e) Támogatási kölcsönök igénybevétele és visszatérülése 12.362.555 Ft (V. 

fejezet) 
f) Finanszírozási bevételek 103.385.620.907 Ft (VI. fejezet) 
g) Elvonások és befizetések bevételei 307.016.922 Ft (VII. fejezet) 

(2) A bevételi főösszeget részletezett források szerint az 1. melléklet tartalmazza. 

(3) A Közgyűlés az 1. §-ban megállapított 121.925.362.704 forint kiadási főösszeget az 
alábbiak szerint hagyja jóvá: 



a)  Önkormányzati költségvetési szervek működési költségvetés (I. fejezet/1 
előirányzati csoport) 11.806.319.036 Ft 

b)  Önkormányzati költségvetési szervek felhalmozási kiadások (I. fejezet/2 
előirányzati csoport) 1.458.846.791 Ft 

c)  Önkormányzat működési költségvetés (II. fejezet/1 előirányzati csoport) 
5.404.893.827 Ft 

d)  Önkormányzat vagyonnal kapcsolatos kiadásai (II. fejezet/1, 2 előirányzati 
csoport): 930.826.268 Ft 

e)  Önkormányzat felújítási kiadásai (II. fejezet/1, 2 előirányzati csoport): 
345.348.320 Ft 

f)  Önkormányzat nagyberuházások kiadásai (II. fejezet/1, 2 előirányzati 
csoport): 12.990.780.728 Ft 

g)  Önkormányzat kis- és középberuházásai (II. fejezet/1, 2 előirányzati csoport): 
332.708.525 Ft 

h)  Önkormányzat részesedések beszerzése (II. fejezet/2 előirányzati csoport): - 
Ft 

i)  Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre és átadott 
pénzeszközök (III. fejezet) 25.800.000 Ft 

j)  Kölcsönök nyújtása (IV. fejezet): 4.400.000 Ft 
k)  Finanszírozási kiadások (VI. fejezet): 87.484.449.626 Ft 
l)  Költségvetési befizetések (VII. fejezet): 1.140.989.583 Ft 

(4) A kiadási főösszeget részletezett tételek szerint a 2. melléklet tartalmazza. 

(5) A 2023. évi költségvetés mérlege bevételi források és kiadási tételek szerinti 
bontásban a 3. mellékletben szerepel. 

3. § 

A helyi önkormányzatok általános működésének és ágazati feladatainak 
támogatása elszámolását jogcímek szerint a 4. melléklet tartalmazza. A tényleges 
mutatószámok és a felhasználás alapján 16.844.621 Ft pótlólagos támogatási igény 
keletkezett a központi költségvetéssel szemben. 

4. § 

A Közgyűlés a 2023. évi maradvány összegét a költségvetési befizetési kötelezettséggel 
együtt, mely 4.523.399.960 Ft, külön határozatban hagyja jóvá. 

5. § 

Az önkormányzati költségvetési szerveknek 2023. évben 4.126.557 Ft vállalkozási 
tevékenység maradványa képződött, melyből a befizetési kötelezettség az 
önkormányzat felé 371.390 Ft. 

6. § 

(1) Az Önkormányzat közgyűlésének irányítása alá tartozó költségvetési szervek és az 
Önkormányzat létszámának alakulását az 5. melléklet alapján fogadja el a Közgyűlés. 



(2) A pénzeszközök változását a 6. melléklet szemlélteti. 

(3) A 2023. évi módosított előirányzat és teljesítés adatainak működési és felhalmozási 
célú bontását a 7. melléklet szerint hagyja jóvá a Közgyűlés. 

(4) A költségvetési szervek felügyeleti szervtől kapott támogatásának alakulását 
2023. évben a 8. melléklet szerint hagyja jóvá a Közgyűlés. 

(5) Az önkormányzati vagyon 2023. december 31-i állapotát a forgalomképesség 
szempontjából a 9. melléklet részletezi. 

(6) A 2023. december 31-én fennálló hitelállományt a 10. melléklet tartalmazza a 
hitelintézetek és a célok szerinti bontásban. 

(7) A 2023. évi önkormányzati adósságállományok, adósságot keletkeztető ügyletek 
teljes futamidő szerinti bemutatása a 11. mellékletben történik. 

(8) A 2023. évi zárszámadás mérlegének főösszegét 110.685.679.262 Ft összegben 
fogadja el a Közgyűlés, melynek tételes bontása eszköz- és forráscsoportonként a 12. 
mellékletben található. 

(9) A gazdasági társaságokban képviselt tulajdonrészekkel összefüggő adatok a 13. 
mellékletben találhatók. 

(10) A Közgyűlés a közvetett támogatásokat azok jellege, mértéke, összege szerint a 
14. melléklet szerinti részletezettségben hagyja jóvá. 

(11) Az önkormányzat többéves kihatással járó feladatait a 15. melléklet részletezi. 

(12) A 2022. és 2023. évi bevételek és kiadások összehasonlítását a 16. melléklet 
tartalmazza. 

(13) A 2023. december 31-én fennálló készfizető kezességvállalás állományát a 17. 
melléklet részletezi. 

(14) A 2023. évi maradvány levezetését a 18. melléklet szerint hagyja jóvá a Közgyűlés. 

(15) A 2023. évi összesített eredménykimutatást a 19. melléklet szerint fogadja el a 
Közgyűlés. 

(16) Az adósságot keletkeztető ügyletekből fennálló egyenlegeit, valamint az ezekből 
származó fizetési kötelezettségeinek várható alakulását 2023. – 2024. években a 20. 
melléklet szerint fogadja el a Közgyűlés. 

(17) Az Európai Uniós programok 2023. évi bevételeit és kiadásait a 21. melléklet 
szerint fogadja el a Közgyűlés. 

7. § 

(1) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 



(2) Jelen rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Eger Megyei Jogú Város 
Önkormányzat Közgyűlésének 2/2023. (II. 28.) önkormányzati rendelete az 
Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről. 

 
 

Mirkóczki Ádám 
polgármester 

Dr. Bánhidy Péter 
jegyző 

 
 

 

180/2024 (V.29) Közgyűlési határozat 
 
Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése jóváhagyja 2024. évre vonatkozó együttműködési 
megállapodás kötését a Heves Vármegyei Rendőrfőkapitánysággal, Eger Város területén, 
különös tekintettel Felnémet és Felsőváros városrészre, megerősített járőrszolgálat 
biztosítására a közbiztonság javítása érdekében. Az együttműködési megállapodás 
keretében a Közgyűlés 20millió Ft működési célú támogatás biztosításáról dönt, 
amelynek fedezete a 2024. évi költségvetés II/59 címszáma, azzal, hogy a 2023. évi 
pénzmaradvány elfogadásakor ezen címszám ezen összeggel visszapótlásra kerül. A 
Közgyűlés elrendeli továbbá a II/216 címszámon rendelkezésre álló fedezetre a térfigyelő 
kamerarendszer bővítésének azonnali előkészítését, és ennek keretében Felnémet 
városrészben 5 térfigyelő kamera telepítését, a megtett intézkedésekről a 2024. május 
30-i Közgyűlésen való beszámolási kötelezettséggel. A Közgyűlés felkéri továbbá a 
jegyzőt, hogy vizsgálja meg a Közterület-Felügyelet 30 főre növelésének személyi és 
tárgyi feltételeit, és ez alapján készítsen előterjesztést a soron következő közgyűlésre. 
 
Felelős: Mirkóczki Ádám polgármester 
 Dr. Bánhidy Péter jegyző  
 
Határidő: 2024. június 15. 
 

181/2024 (V.29) Közgyűlési határozat 
 
Eger MJV Közgyűlése levélben fordul a Belügyminisztériumhoz és a térség egyéni 
országgyűlési képviselőjéhez, abban tájékoztatja a jelenlegi közbiztonsági helyzetről és 
felkéri a minisztériumot, hogy dolgozzon ki megoldási javaslatot a helyzet kezelésére és 
arra, hogy több rendőr legyen a városban 
 
Felelős: Mirkóczki Ádám polgármester 
 Dr. Bánhidy Péter jegyző  
 
Határidő: 2024. június 15. 
  



 
 

182/2024 (V.29) Közgyűlési határozat 
 
Eger Megyei Jogú város közgyűlése megerősíti a 2024. április 4-én 
meghozott 10/2024. önkormányzati rendeletet. Felkéri Eger megyei jogú 
város jegyzőjét, gondoskodjon a rendelet azonnali kihirdetéséről. 
 
Felelős: dr. Bánhidy Péter jegyző 
Határidő: 2024. május 30. 

 
 

 

183/2024 (V.29) Közgyűlési határozat 
 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a 2023. évi maradvány összegét 
4.523.399.960 Ft-tal hagyja jóvá az 1. mellékletben foglalt részletezés alapján. 
 
Ezen belül: 
 

1. Az önkormányzati költségvetési szervek alaptevékenységének 2023. évi 
költségvetési maradványa 1.511.387.806 Ft, melyből 714.685.503 Ft a 2024. évi 
költségvetésben már tervezett összeg. A vállalkozási tevékenység 2023. évi 
maradványa 4.126.557 Ft. A Közgyűlés a 2023. évi maradványt és a személyi 
juttatás maradványának összegét a 2. mellékletben foglalt intézményi 
részletezésnek megfelelően 800.828.860 Ft összegben – melyből a személyi 
juttatás maradványának összege 168.025.026 Ft - hagyja jóvá. A költségvetési 
szervek kötelezettséggel terhelt, valamint feladatokra előirányzott 
maradványának részletezését a 2/a. melléklet szerint fogadja el a Közgyűlés.  
 

2. Az önkormányzati feladatokra jóváhagyott 2023. évi maradvány 3.007.885.597 
Ft, az alábbiak és a 3-8. mellékletek szerint: 

 
 
a.) Működési költségvetés: 

- ebből: személyi juttatások 1 704 527 Ft 
 234.219.437 Ft 

    
b.)  Vagyonnal kapcsolatos kiadások 

 
 34.953.892 Ft 

c.)  Felújítási kiadások  106.453.121 Ft 
 

d.)  Beruházási kiadások 
- ebből: személyi juttatások 3 087 528 Ft 

  
 

 76.643.338 Ft 
 



e.) Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
belülre és átadott pénzeszközök 

 5.098.697 Ft 

    
f.)  Tartalékok  6.705.173 Ft 
    
    
g.) 2024. évi költségvetés finanszírozásába bevont összeg  2.543.811.939 Ft 
    

 
A jóváhagyott maradványból a bérlakás értékesítéssel összefüggésben 
képződött maradvány 8.542.345 Ft, melyből 8.226.717 Ft-ot a 2024. évi 
költségvetésben eredeti előirányzatként terveztünk.  

 
3. A személyi jellegű kiadás maradványának összege a személyi jellegű kiadások 

2024. évi előirányzatát növeli és felhasználására az önkormányzat 2024. évi 
költségvetéséről szóló rendelet szabályai az irányadók. 

 
4. Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése elrendeli, hogy a 2023. évi maradvány jóváhagyott 

összege a mellékletek szerinti jogcímeken kerüljön átvezetésre a 2024. évi költségvetésen 
a 4/2013. (I. 11.) Kormányrendelet szabályozásának figyelembevételével.  

 

5. Eger Megyei Jogú Város Közgyűlése elrendeli, hogy a Gárdonyi Géza Színház részére 
megállapított maradvány összege összesen 65.000.000,- Ft, melyből a dologi kiadások sor 
megemelésre kerül 40.050.374 Ft összeggel, melynek fedezete az Egri Közszolgáltatások 
Városi Intézménye dologi kiadások sor 20.000.000, - Ft összegben, Dobó István 
Vármúzeum dologi kiadások 10.000.000, - Ft összegben, Eger Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatala dologi kiadások 10.000.000, - Ft összegben. 

 
 

   Felelős:  Mirkóczki Ádám polgármester 

 Dr. Bánhidy Péter jegyző 

                Határidő: 2024. május 31. 
 

 

Felelős:  Mirkóczki Ádám polgármester 
 Dr. Bánhidy Péter jegyző 
Határidő: 2024. május 31. 
 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése utasítja a Jegyzőt, hogy a jóváhagyott 
maradványról a költségvetési szerveket értesítse. 
  



 

184/2024 (V.29) Közgyűlési határozat 
 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése NEM RENDELI EL az Egri 
Kulturális és Művészeti Központnál 36.359 Ft, az Egri Városi Sportiskolánál 9.275.460 Ft, 
az Egri Szociális Szolgáltató Intézményél 13.908.792 Ft, az Egri Kertvárosi Óvodánál 
2.233.529 Ft, a Benedek Elek Óvodánál 10.157.515 Ft, a Szivárvány Óvodánál 3.433.273 Ft, 
a Gyermekjóléti és Bölcsődei Igazgatóságnál 22.051.487 Ft, a Harlekin Bábszínháznál 
1.763.919 Ft, az Egri Közszolgáltatások Városi Intézményénél 39.702.325 Ft, a Bródy 
Sándor Könyvtárnál 15.582.399 Ft, 2. melléklet szerinti maradvány-elvonás összegével az 
Önkormányzat bevételeinek VII/1 Elvonások és befizetések bevételei előirányzatának 
növelését a kiadások V/6/5/K Élelmezéssel összefüggő tartalék 102.795.058 Ft-tal, a 
II/47/1/3/K Egri Vízilabda Kft. - Bárány uszoda üzemeltetésével összefüggő kiadások 
6.350.000 Ft-tal, valamint a III. fejezet új címszám Városgondozás Eger Kft. felhalmozási 
célú támogatása 9.000.000 Ft-tal történő egyidejű emelésével 
 
 

 

185/2024 (V.29) Közgyűlési határozat 
 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése hozzájárul az Önkormányzat 
kizárólagos tulajdonát képező egri 4943/1 hrsz-on nyilvántartott, természetben Eger, 
Bajcsy-Zsilinszky utca 9. szám alatt található 304 m2 térmértékű lakóházban található 73 
m2 alapterületű irodahelyiség és az Önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező egri 
4943/2 hrsz-on nyilvántartott, természetben Eger, Bajcsy-Zsilinszky utca 9. szám alatt 
található 146 m² térmértékű lakóházban található 80 m2 alapterületű irodahelyiség 
kapcsán a Tourinform irodák korszerűsítésének elősegítése „A” komponens” 
megnevezésű, TFF-3.1.1.-A-2024 kódszámú pályázati felhívás keretében történő pályázat 
benyújtásához az Eger Városi Turisztikai Közhasznú Nonprofit Kft. által, annak 
végrehajtásához és a támogatás során megvalósuló infrastrukturális fejlesztések 
támogatást igénylő által történő aktiválásához.  
A Közgyűlés nyilatkozik továbbá, hogy a pályázattal érintett ingatlanrész (Bérlemény) 
használati jogát a támogatást igénylő részére a Felhívásban megjelölt fenntartási időszak 
végégig, azaz a projektbefejezés időpontjától számított legalább öt évig fenntartja, 
legkésőbb a bérleti szerződésben foglalt bérleti jogviszony megszűnésének napjáig 
biztosítja. Jelen döntés azonban nem zárja ki az Önkormányzat azon jogát, hogy szükség 
esetén a bérleti szerződésben foglaltak szerint a Bérlemény kapcsán éljen rendkívüli 
felmondási jogával a Bérlő esetleges súlyos szerződésszegő magatartása esetén. 
 
A Közgyűlés felkéri a szakirodákat az Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata 
tulajdonát képező egri 4943/1 hrsz-on nyilvántartott, természetben Eger, Bajcsy-
Zsilinszky utca 9. szám alatt található 304 m2 térmértékű lakóházban található 73 m2 
alapterületű irodahelyiség és az Önkormányzat kizárólagos tulajdonát képező egri 
4943/2 hrsz-on nyilvántartott, természetben Eger, Bajcsy-Zsilinszky utca 9. szám alatt 
található 146 m² térmértékű lakóházban található 80 m2 alapterületű irodahelyiség Eger 
Városi Turisztikai Közhasznú Nonprofit Kft. részére történő kedvezményes 
bérbeadásához, továbbá a felek közötti, a bérelt ingatlanon végzett, az Eger Városi 



Turisztikai Kft. által aktivált beruházáshoz kapcsolódó tulajdonjog rendezéséhez 
szükséges elszámolási kötelezettséget, továbbá annak módját rögzítő külön 
Megállapodás előkészítésére. Az Eger Városi Turisztikai Kft. által használt 
ingatlanrészek térmértékének pontosítása szükséges az értékbecslés elkészítésével 
párhuzamosan. 
 
Jelen döntés nem mentesíti az Eger Városi Turisztikai Közhasznú Nonprofit Kft-t a 

munkálatok elvégzéséhez szükséges egyéb engedélyek beszerzése alól. Az Eger Városi 

Turisztikai Közhasznú Nonprofit Kft. a pályázati eljárás kapcsán keletkező költségek 

fedezetét saját költségvetésében köteles biztosítani. 

 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése dönt arról, hogy a pályázathoz 
anyagi forrást nem biztosít, tekintettel A Tourinform irodák korszerűsítésének 
elősegítése „A” komponens” megnevezésű, TFF-3.1.1.-A-2024 kódszámú pályázat 100%-
os intenzitására.  
  
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a megállapodások és az egyéb szükséges 
dokumentumok aláírására. 
 
 
 
Felelős:  Mirkóczki Ádám Polgármester 

Dr. Bánhidy Péter jegyző megbízásából: 
   Juhász Éva Vagyongazdálkodási Iroda vezetője 

 
Törőcsik Gábor ügyvezető, Eger Városi Turisztikai Közhasznú Nonprofit 
Kft. 

  



 

 
 
 

 

 

186/2024 (V.29) Közgyűlési határozat 
 
Eger Megyei Város Közgyűlése hozzájárul, hogy Eger városához kötődő 
munkássága elismerésére a Hírességek utcájában “Hírességek” emléktáblát 
helyezzen el Kautzky Armand Jászai Mari díjas érdemes művész, rendező, 
szinkronszínész tiszteletére. 
 
Határidő: 2024. december 31. 
Felelős:   Eger Megyei Jogú Város Jegyzője Dr. Bánhidy Péter  

 

 
 

187/2024 (V.29) Közgyűlési határozat 
 
Eger Megyei Város Közgyűlése elfogadja és támogatja, hogy a 2024. évi 
költségvetés terhére az Önkormányzat az Eger Sikeréért Egyesület részére 
a felmerülő költségek részbeni fedezetére nettó 2.500.000 Ft támogatási 
összeget biztosít., melynek fedezete a 2024. évi költségvetés a II/3 címszám, 
amelynek elnevezését a Közgyűlés „Eger csillaga tábla elkészítése-ről 
„Hírességek emléktáblája elkészítése” elnevezésre módosítja. 

Határidő: 2024. június 15. 
 
Felelős:   Eger Megyei Jogú Város Jegyzője Dr. Bánhidy Péter  

megbízásából 
Gazdasági Iroda gazdasági vezetője 
 

 


